
  PORTARIA N° 246, DE 10 DE DEZEMBRO DE 2018. 

 

 

 

                                   O PREFEITO MUNICIPAL EM EXERCÍCIO DE PRESIDENTE 

LUCENA-RS, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei Municipal, 

 

 

RESOLVE: 

 

 

                                 CONCEDER aos servidores municipais integrantes do Quadro Geral de Cargos, 

abaixo relacionados, o período de gozo de férias, com o pagamento da remuneração integral, 

acrescida de 1/3 (um terço):            

Mat Nome Período aquisitivo Período férias Retorno 

198 Sara Heloisa Frohlich Welter 11/08/2014 à 10/08/2015 02/01/2019 à 31/01/2019 01/02/2019 

204 Sabrine Petry Schneider 01/04/2017 à 31/03/2018 02/01/2019 à 31/01/2019 01/02/2019 

205 Deise Grasiela Scheffler Foss 02/04/2017 à 01/04/2018 02/01/2019 à 31/01/2019 01/02/2019 

228 Carine Medtler 23/03/2017 à 22/03/2018 02/01/2019 à 31/01/2019 01/02/2019 

238 Stefani Vogel Frohlich 15/02/2017 à 14/02/2018 02/01/2019 à 31/01/2019 01/02/2019 

253 Janine Hanauer Brixner 25/07/2017 à 24/07/2018 02/01/2019 à 31/01/2019 01/02/2019 

259 Maide Catarina Molter 06/08/2017 à 05/08/2018 02/01/2019 à 31/01/2019 01/02/2019 

279 Cintia Michele Lippert Laux 19/08/2017 à 18/08/2018 02/01/2019 à 31/01/2019 01/02/2019 

328 Sandra Regina Klein 01/07/2017 à 30/06/2018 02/01/2019 à 31/01/2019 01/02/2019 

337 Maristela Fick 02/02/2017 à 01/02/2018 02/01/2019 à 31/02/2019 01/02/2019 

355 Adriele Fernanda R Beck 15/03/2017 à 14/03/2018 02/01/2019 à 31/01/2019 01/02/2019 

                        

   Presidente Lucena, 10 de dezembro de 2018. 

 

 

                   GILMAR FÜHR   

                           Prefeito Municipal 

Registre-se. Publique-se. 

 

 

CÉSAR ALBERTO KARLING  

Secretário Municipal de Administração Interino     


